
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24» июня 2019 г. N 36/1 
с. Петровское, Увельский район 
Челябинская область

О создании и организации 
системы внутреннего обеспечения 
соответствия требованиям 
антимонопольного законодательства

В соответствии с пунктом 2 распоряжения Правительства Российской 
Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и организации федеральными органами 
исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия 
требованиям антимонопольного законодательства» и Уставом Петровского 
сельского поселения,

Администрация Петровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего 
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в 
администрации Петровского сельского поселения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
обнародования.

Глава Петровского сельског О.И. Коровина


